
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR ROA.0006.117.2024 
RADY GMINY LEŻAJSK 

z dnia 13 sierpnia 2024 r. 

w sprawie wyboru opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Leżajsk 

Na podstawie art. 5b ust. 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) Rada Gminy Leżajsk uchwala, co następuje: 

§ 1. Na opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Leżajsk wybiera się Panią Małgorzatę Walania. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr 56/2023 Rady Gminy Leżajsk z dnia 22 czerwca 2023r. w sprawie wyboru 
opiekuna Młodzieżowej Rady Gminy Leżajsk. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Leżajsk. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Łukasz Fleszar 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4826DEB2-538A-41F2-90DF-4F355DCDDA00. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR ROA.0006.117.2024 RADY GMINY LEŻAJSK z dnia 13 sierpnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


